

Költségvetés 45cm téglafal

Kivitelező adatai

Cég név: Gelavi Bau Kft

Székhely: 2151 Fót, Szent Imre u. 113.

Tel: 70 411 28 99

E-mail: gelavibau@gmail.com

Adószám: 26525493-2-13

web: www.gelavi.hu

Nűj szám: 464261652

webshop: www.gelashop.hu

Megrendelő adatai

Név:

Cím:

Telefon:

Építkezés címe

hrsz:

Nűj szám:

	Anyagköltség	Munkadíj
Alapozás szerkezeti munkái	4 582 000 Ft	2 585 500 Ft
Földszint szerkezetépítő munkái	4 592 500 Ft	5 395 000 Ft
Nettó költség	9 174 500 Ft	7 980 500 Ft
5% Áfa	458 725 Ft	399 025 Ft
Bruttó költség	9 633 225 Ft	8 379 525 Ft

Bruttó végösszeg

18 012 750 Ft

112m2

160 828 Ft /m2

Dátum: 2026.01.01

Érvényes: **Visszavonásig**

Alapozási munkák

Épület kitűzése

1 egység

egységár

anyagköltség
munkadíj

25 000 Ft
150 000 Ft

25 000 Ft

150 000 Ft

Sávalap ásása gépi erővel

1 egység

egységár

anyagköltség
gépirányítás

250 000 Ft
50 000 Ft

250 000 Ft

50 000 Ft

Sávalap igazítása kézi erővel

63 fm

egységár

anyagköltség
munkadíj

0 Ft
1 500 Ft

0 Ft

94 500 Ft

Sávalap vasalása statikai terv szerint

53 fm

egységár

anyagköltség
munkadíj

5 000 Ft
5 000 Ft

265 000 Ft

265 000 Ft

Sávalap betonozása betonszivattyúval 50*60cm

17 m3

egységár

anyagköltség
munkadíj

70 000 Ft
10 000 Ft

1 190 000 Ft

170 000 Ft

30-as zsalukő lábazat építése

27 m2

egységár

anyagköltség
munkadíj

11 000 Ft
15 000 Ft

297 000 Ft

405 000 Ft

Zsalukő betonozása betonszivattyúval

6 m3

egységár

anyagköltség
munkadíj

70 000 Ft
20 000 Ft

420 000 Ft

120 000 Ft

Földtükör készítése gépi erővel

1 egység

egységár

anyagköltség
gépirányítás

250 000 Ft
50 000 Ft

250 000 Ft

50 000 Ft

Földtükör tömörítése

112 m2

egységár

anyagköltség
munkadíj

500 Ft
3 000 Ft

56 000 Ft

336 000 Ft

Sóderágypárterítési					
13 m3					
	anyagköltség	egységár			
	20 000 Ft		260 000 Ft		
	munkadíj	15 000 Ft			195 000 Ft
Sóderágypár tömörítése					
118 m2					
	anyagköltség	egységár			
	500 Ft		59 000 Ft		
	munkadíj	1 500 Ft			177 000 Ft
Csatorna, víz kiállási készítése sóderágypárban vezetve					
1 egység					
	anyagköltség	egységár			
	100 000 Ft		100 000 Ft		
	munkadíj	150 000 Ft			150 000 Ft
6mm 15X15cm 2150X5000mm hálópár fektetése					
13 db					
	anyagköltség	egységár			
	20 000 Ft		260 000 Ft		
	munkadíj	6 000 Ft			78 000 Ft
Fa oldalszal beépítése					
40 fm					
	anyagköltség	egységár			
	2 500 Ft		100 000 Ft		
	munkadíj	3 000 Ft			120 000 Ft
10cm vastag szerelőbeton készítése betonszivattyúval					
15 m3					
	anyagköltség	egységár			
	70 000 Ft		1 050 000 Ft		
	munkadíj	15 000 Ft			225 000 Ft
	Nettó anyagköltség összesen		4 582 000 Ft		
	Nettó munkadíj összesen				2 585 500 Ft

Modifikált bitumenes lemez fektetése				
53 fm		egységár		
	anyagköltség	3 800 Ft	201 400 Ft	
	munkadíj	2 500 Ft		132 500 Ft
30N+F téglafalazása				
139 m2		egységár		
	anyagköltség	14 500 Ft	2 015 500 Ft	
	munkadíj	15 000 Ft		2 085 000 Ft
Porotherm áthidaló beépítése nyomott övvel				
13 fm		egységár		
	anyagköltség	9 500 Ft	123 500 Ft	
	munkadíj	9 000 Ft		117 000 Ft
Kávaszigetelés 5cm xps ragasztással				
33 fm		egységár		
	anyagköltség	3 500 Ft	115 500 Ft	
	munkadíj	3 000 Ft		99 000 Ft
Koszorú kétoldali falzsalu készítése				
32 m2		egységár		
	anyagköltség	6 500 Ft	208 000 Ft	
	munkadíj	12 000 Ft		384 000 Ft
Koszorúszigetelés 5cm xps ragasztással				
14 m2		egységár		
	anyagköltség	3 500 Ft	49 000 Ft	
	munkadíj	3 000 Ft		42 000 Ft
Koszorú vasszerelése				
53 fm		egységár		
	anyagköltség	5 500 Ft	291 500 Ft	
	munkadíj	5 500 Ft		291 500 Ft
Koszorú betonozása				
3,5 m3		egységár		
	anyagköltség	50 000 Ft	175 000 Ft	
	munkadíj	100 000 Ft		350 000 Ft
Pillér falazása Leier Patio falazókőből				
6 fm		egységár		
	anyagköltség	15 000 Ft	90 000 Ft	
	munkadíj	20 000 Ft		120 000 Ft
Talpszelemen csavarok beépítése				
53 db		egységár		
	anyagköltség	2 000 Ft	106 000 Ft	
	munkadíj	0 Ft		0 Ft

Lábazat hőszigetelése 15cm xps ragasztása, dűbelezése

32 m2

	egységár		
anyagköltség	9 800 Ft	313 600 Ft	
munkadíj	12 000 Ft		384 000 Ft

Homlokzat hőszigetelése 15cm EPS80 hőszigetelés ragasztása, dűbelezése

139 m2

	egységár		
anyagköltség	4 500 Ft	625 500 Ft	
munkadíj	8 000 Ft		1 112 000 Ft

Tégla fal külső durva vakolása

139 m2

	egységár		
anyagköltség	2 000 Ft	278 000 Ft	
munkadíj	2 000 Ft		278 000 Ft

Nettó anyagköltség összesen

4 592 500 Ft

Nettó munkadíj összesen

5 395 000 Ft